
UCHWAŁA NR /2023 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/382/2023 Rady Powiatu Proszowickiego  z dnia 
20 kwietnia 2023r w sprawie przyznania  dotacji dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „ 
Dostosowanie Budynku Głównego SP ZOZ w Proszowicach do zgodności z przepisami 

przeciwpożarowymi” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 114 ust.1 
pkt  3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 991 
z późn. zm.)  Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/382/2023 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 20 kwietnia 2023r. 
w sprawie przyznania dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Proszowicach na dofinansowanie realizacji zadania pn.: "Dostosowanie Budynku Głównego SP 
ZOZ w Proszowicach do zgodności z przepisami przeciwpożarowymi" wprowadza się zmianę w § 
1, który otrzymuje brzmienie:  "§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Proszowicki 
umowy z Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na przekazanie 
w roku 2023 środków finansowych w formie dotacji w wysokości 850 000 zł (słownie: osiemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: 
"Dostosowanie Budynku Głównego SP ZOZ w Proszowicach do zgodności z przepisami 
przeciwpożarowymi".„ 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Proszowickiego 

 
 

Barbara Gacek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7908F457-8314-4358-A61F-086AC353201A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przeznaczeniem w dniu 20 kwietnia 2023r. przez Radę Powiatu Proszowickiego 
kwoty 750 000 zł. w budżecie Powiatu jako dotacji na zadanie realizowane przez SP ZOZ 
w Proszowicach pn.: „ Dostosowanie Budynku Głównego SP ZOZ w Proszowicach do zgodności 
z przepisami przeciwpożarowymi” oraz pismem Dyrektora szpitala z dnia 27 czerwca 2023r. 
wnioskującego o zwiększenie  kwoty dotacji o 100 000 zł. Zarząd Powiatu przychylił się do 
wniosku Dyrektora i występuje do Rady o zmianę uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7908F457-8314-4358-A61F-086AC353201A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR /2023 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


